高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 10 月 17 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 406 號

主旨:交通部觀光局與中華民國自行車騎士協會共同辦理之「臺灣自行車節-

臺灣自行車登山王挑戰」活動，規劃辦理花蓮市區道路(七星潭至太魯

閣)、臺8線中橫公路(太魯閣段-大禹嶺)及臺14甲(翠峰-合歡山遊客中

心)案雙向交通管制，請會員旅行社勿於該時段安排行程，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 10 月 16 日觀技字第 1074001356 號函辦理。

2. 管制時間:本(107)年 10 月 26 日(星期五)6 時至 11 時 30 分。

3. 管制路線:花蓮七星潭經南投武嶺至翠峰。

4. 七星潭至太魯閣段當日 7 時後解除管制;太魯閣至天祥段於當日 8 時

後解除管制;天祥至合歡山遊客中心路段 11 時 30 分後解除交通管制;

天祥至合歡山遊客中心路段 11 時後解除交通管制。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881